
MUNICíPIO DE BURITIS 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Autógrafo: N 2  178/2023 

Projeto de Lei: N 18612023 

Mensagem de Lei: N2 03512023 

Autoria: Poder Legislativo Municipal 

"Altera a denominação de Rua no Município 

de Buritis - RO". 

A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei. 

Decreta: 

Lei 

Art. 12  Fica alterada a denominação da Rua Jânio Quadros e Travessa da Prata, 

situada no Setor 07, que passará a denominar como Rua da Prata. 

Art. 2 2  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Buritis/RO, aos 

vinte e dois dias do mês de dezembro do 

ano de dois mil e vinte e três. 

tis 


